
堆肥生産データ

深浦町 肉牛

※この値はあくまでも堆肥1t当たりの含有量
を示しています。参考にする場合は、作付品種や
肥効率等を考慮してお使いください。

外観

17 kg

23 kg

31 kg

11 kg

10 kg

31.8 %

13.9 　

8.1 mS/cm

【お願い】
堆きゅう肥の販売・購入等は当事者間で十分に話し合い、直接取引して頂くようお願い致します。

出品者 深浦畜産農業協同組合

農場所在地 畜種

販売価格 牧場車 2,000円/t　私用車 1,500円/ｔ

運搬価格 運搬なし

運搬できる範囲 運搬なし

散布価格 散布サービスなし

水分

副資材の種類 わら・モミガラ・オガクズ

連絡先 0173-74-3690

堆肥1t当りに含まれる成分量

項目
化学肥料に
相当する量

窒素全量(N)

りん酸全量(P2O5)

加里全量(K2O)

石灰全量(CaO)

苦土全量(MgO)

C/N比

ＥＣ(現物:水=1:10)

生産者からメッセージ

深浦畜産農業協同組合


