

堆肥生産データ

土づくり系堆肥



出品者	深浦畜産農業協同組合		
農場所在地	深浦町	畜種	肉牛
販売価格	牧場車 2,000円/t 私用車 1,500円/t		
運搬価格	運搬なし		
運搬できる範囲	運搬なし		
散布価格	散布サービスなし		
副資材の種類	わら・モミガラ・オガクズ		
連絡先	0173-74-3690		



堆肥1t当りに含まれる成分量

項目	化学肥料に 相当する量	
窒素全量(N)	17 kg	
りん酸全量(P ₂ O ₅)	23 kg	
加里全量(K ₂ O)	31 kg	
石灰全量(CaO)	11 kg	
苦土全量(MgO)	10 kg	
水分	31.8 %	
C/N比	13.9	
EC(現物:水=1:10)	8.1 mS/cm	

※この値はあくまでも堆肥1t当たりの含有量を示しています。参考にする場合は、作付品種や肥効率等を考慮してお使いください。

外観



深浦畜産農業協同組合





堆きゅう肥の販売・購入等は当事者間で十分に話し合い、直接取引して頂くようお願い致します。